Rua dos Funcionários, 1559 - 80035-050 - Curitiba - PR - 41 3313-4000 www.adapar.pr.gov.br

PORTARIA Nº 064, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025.

                                                          Designa servidores para atuarem como Agentes de:

Integridade e Compliance, Controle Interno e
Ouvidoria e Transparência

O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe confere o artigo artigo 13, inciso XIII, do
anexo a que se refere o Decreto Estadual nº 5.702, de 3 de maio de 2024,

RESOLVE:

Art.1º Designar os servidores ADRIANO MUNHOZ PEREIRA, RG nº 4.120.xxx-1,
para responder pelas atividades da Unidade de Integridade e Compliance, FRANCISCO
JOSE CASCALES, RG nº 4.556.xxx-8, para responder pelas atividades de Agente de
Controle Interno e JOSIMERI PEPLES, RG nº 4.880.xxx-2, para responder pelas
atividades de Agente de Ouvidoria e Transparência

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria
nº 051, de 27 de fevereiro de 2023.

Publique-se.

OTAMIR CESAR MARTINS
Diretor Presidente

2

2

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Otamir Cesar Martins em 27/02/2025 15:03. Inserido ao protocolo 23.643.310-2 por: Josimeri Peples em: 12/03/2025

14:02. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 6fff90bd7e6a53be7acbbb97214f0d3.

OTAMIR CESAR
MARTINS:1716
3382987

Assinado de forma digital
por OTAMIR CESAR
MARTINS:17163382987
Dados: 2025.02.27
15:03:34 -03'00'